
1 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

 

Ulbrokā 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2021.gada 15.decembrī       Nr. 20/2021 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

   

1. Par pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanu 

2. Par bērnu uzņemšanu Ropažu novada pašvaldības Garkalnes pagasta pirmsskolas 

izglītības iestādēs 

3. Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātskolas apmeklējumam 

4. Par Garkalnes bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

5. Par Upesciema Tautas bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

6. Par Ropažu bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

7. Par Vangažu pilsētas bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

8. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Vecdumbrāju ielai, Upesciemā, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

9. Par lokālplānojuma, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, īpašumu Lielsišu ielas 

un Jaunsišu ielas, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā teritorijā apstiprināšanu 

10. Par atļauju izveidot atkritumu apsaimniekošanas iekārtu īpašumā “Jaunsaulgrieži”, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, zemes vienībā ar kadastra numuru 80960090058 

11. Par zemes ierīcības projekta Vilciņu iela 39, Upesciems , Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads apstiprināšanu 

12. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamos īpašumos „Laivenieki” un „Līdakas”, 

Upesciemā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

13. Par adrešu maiņu Vangažu pilsētai pievienotajā teritorijas daļā adresēm „Cinītes 

2”„Vīģes”, „Mednieki”, „Strēlnieki”, „Akoti”, „Maijpuķītes”, „Meldras”, „Kreses”, 

„Astilbes”, "Pienenes", "Pūkas 

14. Par adrešu precizēšanu Vangažu pilsētai pievienotajā teritorijas daļā 

15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu zemes vienībai Gaujas ielā 22D, 

Vangažos, kadastra apzīmējums 8017-003-0402 

16. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu precizēšanu Vangažiem pievienotajā 

teritorijā zemes vienībās „Meldras”, „Vīģes”, „Maijpuķītes” 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

17. Par zemes vienības Ādažu ielā 68, ,Bukultos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

sadalīšanu 

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Bāriņi” (kadastra 

apzīm. 8084 018 0030), Ropažu novads 

19. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu nekustamam īpašumam„Liepsalas” (kadastra 

apzīm.8084 010 0146), Ropažu pagasts, Ropažu novads 

20. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu nekustamam īpašumam„Zvirbuļi” (kadastra 

apzīm.8084 010 0146), Villasmuiža, Ropažu pagasts, Ropažu novads 

21. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Muceniekos 

22. Par adrešu piešķiršanu telpu grupām ēkāRobežu ielā 15, Dreiliņi, Stopiņu pagastā, 

Ropažu nov. 

23. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņas zemes vienībai zemes vienībai 

Plēsumu iela 20, Dzidriņās, Stopiņu, pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu 

24. Par adrešu piešķiršanu telpu grupām ēkās Priedkalnu ielā 6 un 8, Dreiliņos, Stopiņu 

pag., Ropažu nov. 

25. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībām Stūraiņu ielai un Stūraiņu iela 3, 

Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

26. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai Garā iela 14, Dreiliņos, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā 

27. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai “Tomiņi”, Upeslejās, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā 

28. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Sniedzes”, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā īstenošanas kārtību 

29. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienības daļai Šalku iela 4, 

Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

30. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Dzidriņu mežs” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 80960040082, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā 

31. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Lielsirmēni”, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8084 009 0209 

32. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu nekustamiem īpašumiem„Jaunpurgaiļi”, 

kadastra apzīm. 8084 005 0150 un “Maldugunis”, kadastra apzīm. 8084 005 0151 

33. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu nekustamiem īpašumiem„Strautmaļi”, 

kadastra apzīm. 8084 009 0235 un “Ražošanas darbnīcas”, kadastra apzīm. 8084 009 

0809 

34. Par Ropažu novada pašvaldības iesaistīšanos Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā 

35. Par Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 1.septembra saistošo noteikumu 

Nr.12/21 “Par mājsaimniecības atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās 

palīdzības pabalstiem Ropažu novada pašvaldībā” grozīšanu. 

36. Par dzīvokli Vidzemes prospekts 8-1, Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu novadā 

37. Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu 

38. Par V.U. 02.12.2021. iesnieguma izskatīšanu 

39. Par V.U. 02.12.2021. iesnieguma izskatīšanu 

40. Par V.U. 02.12.2021. iesnieguma izskatīšanu 

41. Par V.U. 01.11.2021. iesnieguma izskatīšanu 

42. Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu 



3 

 

43. Par Ropažu novada pašvaldības sakņu dārzu iznomājamo zemes gabalu saraksta 

papildināšanu 

44. Par atļaujas īpašuma tiesību adrese reģistrācijai zemesgrāmatā apstiprināšanu 

45. Par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšana Saulgriežu ielā 3, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā 

46. Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā “Mazkārkli”, zemes vienības 

kadastra apzīmējums 80960021705 un Smaidu ielas daļā, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā 

47. Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā Smaidu iela 8, Dreiliņi, Stopiņu 

pag. nekustamā īpašuma kadastra Nr. 80960020199, zemes vienības kadastra 

apzīmējums 80960020199 

48. Par vietējas nozīmes vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Garkalnes teritoriālajā 

pārvaldē 

49. Par grozījumu veikšanu Ropažu novada pašvaldības budžetā 

50. Par Ropažu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu amatu sarakstu un stundas 

tarifa likmes noteikšanu 

51. Par līgumu noslēgšanu ar SIA “Vilkme” un SIA “Vangažu avots” par decentralizētās 

kanalizācijas sistēmas reģistra izveidošanu un uzturēšanu 

52. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas amatu sarakstā 

53. Par elektroapgaismes stabu, apgaismes līnijas Palienas un Lejaskulpu ielā, Līčos, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, pārņemšanu Ropažu novada pašvaldības bilancē 

54. Par Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisijas nolikuma apstiprināšanu 

55. Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 

1.septembra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības Attīstības, īpašumu 

un investīciju departamenta nolikums”apstiprināšanu 

56. Par iekšējā normatīvā akta “Grozījums Ropažu novada pašvaldības 2013. gada 

25.septembra noteikumos Nr.1 „Maksa par pakalpojumiem, ko sniedz Ropažu novada 

pašvaldība, tās struktūrvienības un iestādes”” apstiprināšanu 

57. Par Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas direktora amatu konkursa rezultātu 

apstiprināšanu un Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas direktora iecelšanu amatā 

58. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 2.jūlija lēmumā Nr.3 

“Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo komiteju locekļu 

ievēlēšanu” 

59. Par grozījumiem 2021.gada 10.novembra sēdes lēmumā Nr.393, protokols 

Nr.15/2021,38.§ "Par izglītības iestāžu pedagoģiskā personāla un skolotāju palīgu 

likmju skaita un algas likmes Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādēs un izglītības iestādēs ar pirmsskolu grupām noteikšanu” 

 

 

Domes sēdes norise: videokonference zoom vidē ar balsošanas rīku programmā VISVARIS. 
 

 

 

 

 



4 

 

Sēde sākta: 15:02 

Sēdē piedalās Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane, Lelde Sturme, Pēteris 

Salenieks, Renāte Gremze (15:06- 18:22), Edgars Treibergs, Jānis Romāns, Haralds 

Burkovskis, Ritvars Ziedonis, Ludmila Vorobjova, Jevgēnijs Sergejevs, Guntars Kniksts, 

Hosams Abu Meri, Signe Grūbe, Iveta Vīksne, Ainārs Vaičulens, Guntis Kampe, Aivars 

Oleksāns.  

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās:  deputāts Atis Senkāns 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Lietvedības sekretāre Ingrīda Apsīte. 

Audio un video ierakstu nodrošina: datorsistēmu administrators  Mārtiņš Jirgensons 

 
Uzaicinātās personas- Garkalnes pagasta teritoriālā pārvaldes Finanšu direktors Ilesa Abarri, 

Administrācijas tiesiskā nodrošinājuma nodaļas Galvenais jurists Karina Saukāne, Izglītības, kultūras, 

sporta, jaunatnes lietu un veselības aprūpes departamenta Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta 

direktora vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa, Izglītības, kultūras, sporta, jaunatnes lietu un veselības 

aprūpes departamenta vadītāja Sanita Tīberga, Tiesiskās uzraudzības nodaļas Vecākais jurists Gatis 

Ābele, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Juridiskā, publisko iepirkumu un 

personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Tiesiskās uzraudzības nodaļas Galvenais 

jurists Aija Brutāne, Ropažu pagasta teritoriālā pārvaldes vadītājs Zigurds Blaus, Vangažu pilsētas 

teritoriālā pārvaldes Galvenais nodokļu administrators Ina Zvirbule, Būvvaldes Zemes ierīcības 

speciālists Nora Puķīte-Babāne, Garkalnes pagasta teritoriālā pārvaldes Telpiskās attīstības plānotājs 

Daiga Gruzīte, Stopiņu pagasta teritoriālā pārvaldes Attīstības un plānošanas speciālists Linda Čakše, 

Garkalnes pagasta teritoriālā pārvaldes Zemes ierīkotāja Rūta Šmite, Centrālā administrācijas 

Teritorijas plānotājs Ainārs Linde, Centrālā administrācijas Nekustamā īpašuma speciālists Aija 

Ninnere, Stopiņu pagasta teritoriālā pārvaldes Teritorijas plānotājs Andra Valaine, Izglītības, kultūras, 

sporta, jaunatnes lietu un veselības aprūpes departamenta Kultūras speciālists Anda Skuja, 

Izpilddirektors Maksims Griščenko, Garkalnes bibliotēkas vadītāja Iveta Pastare, Vangažu pilsētas 

bibliotēkas vadītāja Vineta Bordāne, Ropažu bibliotēkas vadītāja Kristīne Rūna-Umbraško, Garkalnes 

bibliotēkas vadītājs Elvijs Krūmiņš, Garkalnes pagasta teritoriālā pārvaldes vadītājs Lauris Lielbārdis, 

Vangažu pilsētas teritoriālā pārvaldes Ekonomists Armands Siliņš , Personāla vadības nodaļas vadītājs 

Baiba Sproģe, Stopiņu pagasta teritoriālā pārvaldes Sabiedrisko attiecību speciālists Inese Skrastiņa, 

Ropažu sporta centra vadītāja Evita Eglāja, Ropažu novada sociālā dienesta p.i. Ruta Leišavniece. 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne:                   Darba kārtība iekļauti 59 jautājumi. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 



5 

 

 

1.§ 

Par pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības finansiālā atbalsta 

piešķiršanu" 

 

 

Plkst.15:06 domes sēdē ierodas deputāte Renāte Gremze. 

 

 

2.§ 

Par bērnu uzņemšanu Ropažu novada pašvaldības Garkalnes pagasta pirmsskolas 

izglītības iestādēs 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par bērnu uzņemšanu Ropažu 

novada pašvaldības Garkalnes pagasta pirmsskolas 

izglītības iestādēs" 

 

 



6 

 

3.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu privātskolas apmeklējumam 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

privātskolas apmeklējumam" 

 

 

4.§ 

Par Garkalnes bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Garkalnes bibliotēkas lietošanas 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

5.§ 

Par Upesciema Tautas bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Deputātu diskusijas par noteikumu p.20. precizēšanu – grāmatu lietošanas termiņu. 



7 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Upesciema Tautas bibliotēkas 

lietošanas noteikumu apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

 

6.§ 

Par Ropažu bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Deputātu diskusijas par pielikuma pievienošanu noteikumu 27.p. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ropažu bibliotēkas lietošanas 

noteikumu apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

 

7.§ 

Par Vangažu pilsētas bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo L.Vorobjova 

Deputātu diskusijas par neprecizitātēm noteikumos – pretrunām starp punktiem, 

pielikumu neatbilstību, par p.25. svītrošanu. 



8 

 

V.Paulāne izsaka priekšlikumu – izskatīt Vangažu pilsētas bibliotēkas lietošanas 

noteikumu apstiprināšanu atkārtoti nākamajā Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu komitejas sēdē. 

Notiek balsojums par V.Paulānes priekšlikumu: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav  

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu " Izskatīt Vangažu pilsētas 

bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

atkārtoti nākamajā Izglītības, kultūras, sporta un 

jaunatnes lietu komitejas sēdē."  

 

 

8.§ 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Vecdumbrāju ielai, Upesciemā, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Deputātu diskusijas par normatīvo aktu piemērošanu, par ielas nodošanu pašvaldībai.  

Deputāti vienojas konstatējošo daļu papildināt ar informāciju par Vecdumbrāju ielas 

nodošanu pašvaldības īpašumā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



9 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nozīmes ielas 

statusa noteikšanu Vecdumbrāju ielai, Upesciemā, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" ar labojumiem 

 

 

9.§ 

Par lokālplānojuma, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, īpašumu Lielsišu ielas 

un Jaunsišu ielas, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā teritorijā apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

G.Kniksts izsaka priekšlikumu izskatīt sagatavoto lēmumprojektu Nr.2 par 

lokālplānojuma pilnveidošanu. 

Notiek balsojums par pievienoto lēmumprojektu Nr.2: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu " Par lokālplānojuma, teritorijas 

plānojuma grozījumu veikšanai, īpašumu Lielsišu ielas 

un Jaunsišu ielas, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā teritorijā pilnveidošanu " 

 

 

10.§ 

Par atļauju izveidot atkritumu apsaimniekošanas iekārtu īpašumā “Jaunsaulgrieži”, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, zemes vienībā ar kadastra numuru 80960090058 

Ziņo G.Kniksts 

Deputātu diskusijas par lēmumprojekta stilistisko un pārrakstīšanās kļūdu labošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 



10 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par atļauju izveidot atkritumu 

apsaimniekošanas iekārtu īpašumā “Jaunsaulgrieži”, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, zemes vienībā ar 

kadastra numuru 80960090058" ar labojumiem 

 

 

11.§ 

Par zemes ierīcības projekta Vilciņu iela 39, Upesciems , Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta Vilciņu 

iela 39, Upesciems , Garkalnes pagasts, Ropažu novads 

apstiprināšanu" 

 

 

12.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamos īpašumos „Laivenieki” un 

„Līdakas”, Upesciemā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 



11 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta izstrādi 

nekustamos īpašumos „Laivenieki” un „Līdakas”, 

Upesciemā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

13.§ 

Par adrešu maiņu Vangažu pilsētai pievienotajā teritorijas daļā adresēm „Cinītes 

2”„Vīģes”, „Mednieki”, „Strēlnieki”, „Akoti”, „Maijpuķītes”, „Meldras”, „Kreses”, 

„Astilbes”, "Pienenes", "Pūkas 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par adrešu maiņu Vangažu pilsētai 

pievienotajā teritorijas daļā adresēm „Cinītes 

2”„Vīģes”, „Mednieki”, „Strēlnieki”, „Akoti”, 

„Maijpuķītes”, „Meldras”, „Kreses”, „Astilbes”, 

"Pienenes", "Pūkas" 

 

 

14.§ 

Par adrešu precizēšanu Vangažu pilsētai pievienotajā teritorijas daļā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 



12 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par adrešu precizēšanu Vangažu 

pilsētai pievienotajā teritorijas daļā" 

 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu zemes vienībai Gaujas ielā 22D, 

Vangažos, kadastra apzīmējums 8017-003-0402 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu maiņu zemes vienībai Gaujas ielā 22D, 

Vangažos, kadastra apzīmējums 8017-003-0402" 

 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu precizēšanu Vangažiem pievienotajā 

teritorijā zemes vienībās „Meldras”, „Vīģes”, „Maijpuķītes” 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



13 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu precizēšanu Vangažiem pievienotajā teritorijā 

zemes vienībās „Meldras”, „Vīģes”, „Maijpuķītes”" 

 

 

17.§ 

Par zemes vienības Ādažu ielā 68, ,Bukultos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

sadalīšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības Ādažu ielā 68, 

,Bukultos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

sadalīšanu" 

 

 

18.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Bāriņi” 

(kadastra apzīm. 8084 018 0030), Ropažu novads 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



14 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Bāriņi” 

(kadastra apzīm. 8084 018 0030), Ropažu novads" 

 

 

19.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu nekustamam īpašumam„Liepsalas” 

(kadastra apzīm.8084 010 0146), Ropažu pagasts, Ropažu novads 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādāšanu nekustamam īpašumam„Liepsalas” 

(kadastra apzīm.8084 010 0146), Ropažu pagasts, 

Ropažu novads" 

 

 

20.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu nekustamam īpašumam„Zvirbuļi” (kadastra 

apzīm.8084 010 0146), Villasmuiža, Ropažu pagasts, Ropažu novads 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



15 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādāšanu nekustamam īpašumam„Zvirbuļi” 

(kadastra apzīm.8084 010 0146), Villasmuiža, Ropažu 

pagasts, Ropažu novads" 

 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Muceniekos 

Deputātu diskusijas par pamatojuma precizēšanu lēmumprojekta konstatējoša daļā, par 

NĪ lietošanas mērķu maiņu. A.Ninnere, A.Briņķis, G.Ābele atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Lelde 

Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa maiņu zemes vienībām Muceniekos" ar 

labojumiem 

 

 

22.§ 

Par adrešu piešķiršanu telpu grupām ēkā Robežu ielā 15, Dreiliņi, Stopiņu pagastā, 

Ropažu nov. 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



16 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par adrešu piešķiršanu telpu 

grupām ēkāRobežu ielā 15, Dreiliņi, Stopiņu pagastā, 

Ropažu nov." 

 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņas zemes vienībai zemes vienībai 

Plēsumu iela 20, Dzidriņās, Stopiņu, pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa maiņas zemes vienībai zemes vienībai Plēsumu 

iela 20, Dzidriņās, Stopiņu, pagastā, Ropažu novadā 

apstiprināšanu" 

 

 

24.§ 

Par adrešu piešķiršanu telpu grupām ēkās Priedkalnu ielā 6 un 8, Dreiliņos, Stopiņu 

pag., Ropažu nov. 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



17 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par adrešu piešķiršanu telpu 

grupām ēkās Priedkalnu ielā 6 un 8, Dreiliņos, Stopiņu 

pag., Ropažu nov." 

 

 

25.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībām Stūraiņu ielai un Stūraiņu iela 3, 

Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta izstrādi 

zemes vienībām Stūraiņu ielai un Stūraiņu iela 3, 

Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

26.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai Garā iela 14, Dreiliņos, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta izstrādi 

zemes vienībai Garā iela 14, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā" 



18 

 

 

27.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai “Tomiņi”, Upeslejās, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta izstrādi 

zemes vienībai “Tomiņi”, Upeslejās, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā" 

 

 

28.§ 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Sniedzes”, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā īstenošanas kārtību 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par detālplānojuma nekustamajam 

īpašumam “Sniedzes”, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā īstenošanas kārtību" 

 

 

 

 



19 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienības daļai Šalku iela 4, 

Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa maiņu zemes vienības daļai Šalku iela 4, 

Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

30.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Dzidriņu mežs” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 80960040082, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta izstrādi 

nekustamā īpašuma “Dzidriņu mežs” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 80960040082, Dzidriņās, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

 



20 

 

31.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Lielsirmēni”, zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8084 009 0209 

Ziņo G.Kniksts 

G.Kniksts izsaka priekšlikumu - Virzīt jautājuma izskatīšanu atkārtoti attīstības 

komitejā, jo nav iesniegti pieprasītie precizējumi un skaidrojumi no ZIP izstrādātāja. 

Notiek balsojums par G.Kniksta priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

īpašumam “Lielsirmēni”, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8084 009 0209 izskatīšanu atkārtoti 

Attīstības komitejā "  

 

 

32.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu nekustamiem īpašumiem„Jaunpurgaiļi”, 

kadastra apzīm. 8084 005 0150 un “Maldugunis”, kadastra apzīm. 8084 005 0151 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādāšanu nekustamiem īpašumiem„Jaunpurgaiļi”, 



21 

 

kadastra apzīm. 8084 005 0150 un “Maldugunis”, 

kadastra apzīm. 8084 005 0151" 

 

 

33.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu nekustamiem īpašumiem„Strautmaļi”, 

kadastra apzīm. 8084 009 0235 un “Ražošanas darbnīcas”, kadastra apzīm. 8084 009 

0809 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādāšanu nekustamiem īpašumiem„Strautmaļi”, 

kadastra apzīm. 8084 009 0235 un “Ražošanas 

darbnīcas”, kadastra apzīm. 8084 009 0809" 

 

34.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības iesaistīšanos Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā 

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas par Starpsektoru vadības komisijas izveidi - -papildinot lēmuma 

konstatējošo daļu, ka šos jautājumus izskatīts Veselības aizsardzības, sociālo lietu un 

dzīvokļu komitejā, par koordinatoru izvēli. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Aivars 

Oleksāns, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 



22 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Ropažu novada pašvaldības 

iesaistīšanos Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā" ar 

labojumiem 

 

 

35.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 1.septembra saistošo noteikumu 

Nr.12/21 “Par mājsaimniecības atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās 

palīdzības pabalstiem Ropažu novada pašvaldībā” grozīšanu. 

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas par koeficienta piemērošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes 2021.gada 1.septembra saistošo noteikumu 

Nr.12/21 “Par mājsaimniecības atzīšanu par trūcīgu vai 

maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem 

Ropažu novada pašvaldībā” grozīšanu." 

 

 

36.§ 

Par dzīvokli Vidzemes prospekts 8-1, Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu novadā 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



23 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokli Vidzemes prospekts 8-

1, Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu novadā" 

 

 

37.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa statusa 

piešķiršanu" 

 

 

38.§ 

Par V.U. 02.12.2021. iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par V.U. 02.12.2021. iesnieguma 

izskatīšanu" 

 

 



24 

 

39.§ 

Par V.U. 02.12.2021. iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par V.U. 02.12.2021. iesnieguma 

izskatīšanu" 

 

 

40.§ 

Par V.U. 02.12.2021. iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par V.U. 02.12.2021. iesnieguma 

izskatīšanu" 

 

 

41.§ 

Par V.U. 01.11.2021. iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas. 



25 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Lelde 

Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par V.U. 01.11.2021. iesnieguma 

izskatīšanu" 

 

 

42.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu 

Ziņo E.Treibergs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes 

nomu" 

 

 

43.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības sakņu dārzu iznomājamo zemes gabalu saraksta 

papildināšanu 

Ziņo E.Treibergs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 



26 

 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Ropažu novada pašvaldības 

sakņu dārzu iznomājamo zemes gabalu saraksta 

papildināšanu" 

 

 

44.§ 

Par atļaujas īpašuma tiesību adrese reģistrācijai zemesgrāmatā apstiprināšanu 

Ziņo E.Treibergs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Ritvars Ziedonis) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļaujas īpašuma tiesību adrese 

reģistrācijai zemesgrāmatā apstiprināšanu" 

 

 

45.§ 

Par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšana Saulgriežu ielā 3, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā 

Ziņo E.Treibergs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 



27 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par lauku apvidus zemes nomas 

līguma slēgšana Saulgriežu ielā 3, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā" 

 

 

46.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā “Mazkārkli”, zemes vienības 

kadastra apzīmējums 80960021705 un Smaidu ielas daļā, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā 

Ziņo E.Treibergs 

Deputātu diskusijas par lēmumprojekta pamatojuma precizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Lelde 

Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu zemes gabalā “Mazkārkli”, zemes 

vienības kadastra apzīmējums 80960021705 un Smaidu 

ielas daļā, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

ar labojumiem 

 

 

47.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā Smaidu iela 8, Dreiliņi, Stopiņu 

pag. nekustamā īpašuma kadastra Nr. 80960020199, zemes vienības kadastra 

apzīmējums 80960020199 

Ziņo E.Treibergs 

Deputātu diskusijas par lēmumprojekta precizēšanu, par saistošo noteikumu 

piemērošanu, par zemes lietošanas mērķi. Deputāti vienojas lēmuma p.1. nomainīt 

terminu “sakņu dārzs” uz “personisko palīgsaimniecību”. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 



28 

 

Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"atturas" -  2 (Haralds Burkovskis, Ludmila Vorobjova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu zemes gabalā Smaidu iela 8, Dreiliņi, 

Stopiņu pag. nekustamā īpašuma kadastra Nr. 

80960020199, zemes vienības kadastra apzīmējums 

80960020199" ar labojumiem 

 

 

48.§ 

Par vietējas nozīmes vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Garkalnes 

teritoriālajā pārvaldē 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par vietējas nozīmes vienotā klientu 

apkalpošanas centra izveidi Garkalnes teritoriālajā 

pārvaldē" 

 

 

49.§ 

Par grozījumu veikšanu Ropažu novada pašvaldības budžetā 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



29 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu veikšanu Ropažu 

novada pašvaldības budžetā" 

 

 

50.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu amatu sarakstu un stundas 

tarifa likmes noteikšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par lēmuma 4.p. , par piemaksām un to iekļaušanu atalgojumā, par 

saistošo noteikumu izstrādi. 

A.Briņķis izskaidro deputātiem likumiskās normas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Ropažu novada pašvaldības 

amatiermākslas kolektīvu amatu sarakstu un stundas 

tarifa likmes noteikšanu" 

 

 

51.§ 

Par līgumu noslēgšanu ar SIA “Vilkme” un SIA “Vangažu avots” par decentralizētās 

kanalizācijas sistēmas reģistra izveidošanu un uzturēšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Lelde 

Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



30 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līgumu noslēgšanu ar SIA 

“Vilkme” un SIA “Vangažu avots” par decentralizētās 

kanalizācijas sistēmas reģistra izveidošanu un 

uzturēšanu" 

 

 

52.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas amatu 

sarakstā 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības Centrālās administrācijas amatu sarakstā" 

 

 

53.§ 

Par elektroapgaismes stabu, apgaismes līnijas Palienas un Lejaskulpu ielā, Līčos, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, pārņemšanu Ropažu novada pašvaldības bilancē 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 



31 

 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par elektroapgaismes stabu, 

apgaismes līnijas Palienas un Lejaskulpu ielā, Līčos, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, pārņemšanu Ropažu 

novada pašvaldības bilancē" 

 

 

54.§ 

Par Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisijas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Īpašuma novērtēšanas un izsoles 

komisijas nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

55.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 

1.septembra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības Attīstības, 

īpašumu un investīciju departamenta nolikums”apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 



32 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par iekšējā normatīvā akta 

“Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 

2021.gada 1.septembra iekšējā normatīvajā aktā 

“Ropažu novada pašvaldības Attīstības, īpašumu un 

investīciju departamenta nolikums”apstiprināšanu" 

 

 

56.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Grozījums Ropažu novada pašvaldības 2013. gada 

25.septembra noteikumos Nr.1 „Maksa par pakalpojumiem, ko sniedz Ropažu novada 

pašvaldība, tās struktūrvienības un iestādes”” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par iekšējā normatīvā akta 

“Grozījums Ropažu novada pašvaldības 2013. gada 

25.septembra noteikumos Nr.1 „Maksa par 

pakalpojumiem, ko sniedz Ropažu novada pašvaldība, 

tās struktūrvienības un iestādes”” apstiprināšanu" 

 

 

57.§ 

Par Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas direktora amatu konkursa rezultātu 

apstiprināšanu un Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas direktora iecelšanu amatā 

Ziņo S.Tīberga 

Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas direktora amata vietas pretendente S.Podgaiska 

iepazīstina ar sevi un atbild uz deputātu uzdotajiem jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 



33 

 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Ulbrokas Mūzikas un mākslas 

skolas direktora amatu konkursa rezultātu 

apstiprināšanu un Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas 

direktora iecelšanu amatā" 

 

 

58.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 2.jūlija lēmumā Nr.3 

“Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo komiteju locekļu 

ievēlēšanu” 

Ziņo L.Emule-Konone 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2021.gada 2.jūlija lēmumā Nr.3 

“Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju 

izveidošanu un šo komiteju locekļu ievēlēšanu”" 

 

 

59.§ 

Par grozījumiem 2021.gada 10.novembra sēdes lēmumā Nr.393, protokols 

Nr.15/2021,38.§ "Par izglītības iestāžu pedagoģiskā personāla un skolotāju palīgu 

likmju skaita un algas likmes Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādēs un izglītības iestādēs ar pirmsskolu grupām noteikšanu” 

Ziņo V.Paulāne 



34 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Aivars Oleksāns, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Lelde Sturme - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2021.gada 

10.novembra sēdes lēmumā Nr.393, protokols 

Nr.15/2021,38.§ "Par izglītības iestāžu pedagoģiskā 

personāla un skolotāju palīgu likmju skaita un algas 

likmes Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestādēs un izglītības iestādēs ar pirmsskolu 

grupām noteikšanu”" 

 

 

 

 V.Paulāne lūdz izpilddirektoru M.Griščenko ziņot par esošo situāciju novadā sakarā ar 

gāzes cenu pieaugumu. 

  M.Griščenko informē par gāzes cenas straujo pieaugumu, tāpēc cena par siltumenerģiju 

ir būtiski augusi - 2021. gada laikā gāzes cena ir palielinājusies gandrīz 6 reizes. Maksā par 

apkuri tieši gāzes cena veido būtiskāko daļu. 

 SIA “Vilkme” pārstāve S.Bubindusa un PA “Saimnieks” direktors J.Koponāns ziņo par 

situāciju Ropažu pagastā, par iemesliem līguma noslēgšanai ar mainīgo likmi – piedāvātā 

fiksēta cena bija divas reizes augstāka kā mainīgā cena. Atveroties dabasgāzes piegādes 

tirgum sākotnēji tika veikti iepirkumi par cenas izvēles kritēriju izvēloties fiksēto cenu, 

slēdzot līgumu ar termiņu ne vairāk par vienu gadu un analizējot dabasgāzes tirgus situāciju 

saistībā ar cenu kritumiem un kāpumiem. Sākot no 2019. gada trešā ceturkšņa PA 

“Saimnieks” iepirkumā izvēles kritērijs bija TTF biržas cena, balstoties uz dabasgāzes tirgus 

situāciju. Visā iepriekšējo dabasgāzes līgumu izpildes laikā dabasgāzes iepirkuma cenas 

kritērija izvēle bija saimnieciski pamatota, izvēloties izdevīgāko un zemāko cenu. 

Papildus dabasgāzes biržas cenai tarifa mainīgajās izmaksās ir iekļautas elektroenerģijas 

izmaksas, dabasgāzes pārvades un sadales pakalpojums, kā arī akcīzes nodoklis.    

 PA “Saimnieks” informē, ka tiks meklēts cits gāzes piegādātājs, jo līguma nosacījumi to 

pieļauj. 

 Deputātu diskusijas lēmumprojekta par līgumsodu apturēšanu sagatavošanu, par māju 

siltināšanu un energoaudita veikšanu, par energoefektivitātes plānu apsaimniekotājiem, par 

sociālo atbalstu mazaizsargātajem iedzīvotājiem. 

 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 29.12.2021. plkst.15:00, videokonference Zoom platformā. 

 



35 

 

 

Sēde slēgta 18:22 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

 

 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 20.12.2021. 


